- ADJUDICAR el Proceso de Contratación D¡recta para "pRoyEcTo
DE VIVIENDA CUALITAT¡VA EN EL MUNICIPIO DE YACUIBA - FASE (LXIV)
iozs-Tan¡:e- coN cóDrco DE pRocEso DE coNTRATAcTó¡r erv-i¡-co-
PVCUA O23l2O25 1ra. Convocator¡a. debe ser ADJUDICADO en favor del
pioponente ARSEN S.R.L, por un monto de Bs. 2,303.118,11 (Dos Millones
tiecientos Tres Mil Ciento Dieciocho 11/1OO bolivianos), sobre la base del
Informe l-2O25-L44827lAEVIDIR.TJAIACP_NOT/Nro.0095/2O25 de fecha 29 de
mayo de 2025, emitido por la Comisión de Evaluación y Calificación, conforme lo
previsto 'en el inciso g) parágrafo L del artículo 21 del Reglamento para lá